No/n

BREBwom~wo o0 hwNpe

16
17

19
20
21

20

22

23

24

MEHIO

[OMNOTHNTENBbHOI0 NUTaHNS
ansa obyvarowmxeca 1-11 knaccos Ha BTopoe nonyrogue 2011. 2021 yyebHoro roga
(accopTuMeHT BydheTHOM NPOAYKLNN)

HanmeHoBaHMe nNpogyKTa

Bynouka «®aHTa3uns» ¢ U3OMOM
Bynouka «®aHTa3unsa» ¢ TBOPOrom
Bynouka «®PaHTa3ns» Co CryLLeHKoM
Bynouka «®aHTas3na» C NOBUAIOM
Bynouka «®aHTasus» C BULLHEN
(cmopoanHoin)

BaTpyLuKa C TBOPOXHOI HAYMHKOM
Kekc ¢ nstomom

KpyaccaHbl ¢ BULLHEBOW HAYMHKOW
KpyaccaHb! C LLOKOMaHOW HaYNHKOW
KpyaccaHbl CO CryLeHKOM

Cnoiika C BULLHEBOI HAUYMHKOM
CnoiiKa co CryLeHKoi

Cnolika C LLIOKO/TaJHON Ha4YNHKOM
Cnoiika ¢ 16/104HO HAYMHKOM
COYHVK C TBOPOXXHOM HAYMHKOM
PoXOK «®aHTa3uns» ¢ NOBUI0M
Pynet «®aHTa3us» C NnoBuaI0M
PyneTt «®aHTa3unsa» ¢ Makom

PoXxoK «®aHTa3ns» ¢ NOBUA/IOM
Mnuua WkKonbHas

Cocucka B TecTe

MO/I0KO 1 MOJIOUHbIE HAMUTKM
ctepunmsosanHble (2,5% un 3,5% xupHocTn)

Yaia, yali c IMMOHOM,KaKao-HanuToK Unu
KO(eliHbIin HaNMTOK C caxapoMm, B TOM
yiicre C MOJIOKOM

Coku nnoposble ((hpyKTOBbIE) 1 OBOLLHbIE,
HEeKTapbl, MUHCTaHTHbIE
BUTaAMWUHM3MPOBAHHbIE HAMUTKM

Boga nnTbeBass, MUHepasibHas
pacacoBaHHasi B eMKOCTU
(6yTnnmpoBaHHas), HeraspoBaHHas

Myu4Hble KOHAWUTEPCKME N3aeuns
NPOMbILL/IEHHOI O (NeyeHbe, Badhin,
MWUHUWKEKCbI, MPSAHWUKIN) U COGCTBEHHOIO
MPOV3BOACTBA, B T.4. 06OralleHHble
MUKPOHYTPUeHTaMu
(BUTaMUHM3NPOBAHHbIE)

macca, rp.

fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100

fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
fo 100
[0 500 mn B
NoTPEOUTENLCKOIN YaKoBKe
MPOMbILLIEHHOrO
N3roTOB/EHUA

200 mn

[0 500 mn B
NOTPe6UTENbCKOM YNakoBKe
MPOMBbILLIEHHOIO
13roTOB/IEHUS!

[0 500 mn B
NOTPeBUTENBCKOI YNaKOBKe
MPOMBbILLIEHHOIO
N3rOTOBNEHNS

[0 50 rp. B NOTPeOUTENBCKOM
yMaKoBKe MPOMbILLIEHHOT 0
N3roTOBNEHNS

XKXOAHO
Top MBOY

aHepreTuyeckas

LIEHHOCTb, KKaJl.
312
315
330
324
296

315
320
380
396
418
380
418
386
380
320
324
380
309
322
253
271

YKa3aHa Ha NakoBKe

70-155

YKa3aHa Ha MakKoBKe

YKa3aHa Ha NMakoBKe

YKa3aHa Ha NMakoBKe



