МБОУ Деректор МБОУ

МБОУ Деректор МБОУ

МБОУ Деректор МБОУ

МБОУ Деректор МБОУ

МЕНЮ ОГРИ 1159ЛИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПИТАНИЯ МБОУ

для обучающихся 1-11 классов на второе полугодие 2021-2022 учебного года (ассортимент буфетной продукции)

№/п	Наименование продукта	масса, гр.	энергетическая ценность, ккал.
1	Булочка «Фантазия» с изюмом	до 100	312
2	Булочка «Фантазия» с творогом	до 100	315
3	Булочка «Фантазия» со сгущенкой	до 100	330
4	Булочка «Фантазия» с повидлом	до 100	324
5	Булочка «Фантазия» с вишней (смородиной)	до 100	296
6	Ватрушка с творожной начинкой	до 100	315
7	Кекс с изюмом	до 100	320
8	Круассаны с вишневой начинкой	до 100	380
9	Круассаны с шоколадной начинкой	до 100	396
10	Круассаны со сгущенкой	до 100	418
11	Слойка с вишневой начинкой	до 100	380
12	Слойка со сгущенкой	до 100	418
13	Слойка с шоколадной начинкой	до 100	386
14	Слойка с яблочной начинкой	до 100	380
15	Сочник с творожной начинкой	до 100	320
16	Рожок «Фантазия» с повидлом	до 100	324
17	Рулет «Фантазия» с повидлом	до 100	380
18	Рулет «Фантазия» с маком	до 100	309
19	Рожок «Фантазия» с повидлом	до 100	322
20	Пицца школьная	до 100	253
21	Сосиска в тесте	до 100	271
20	Молоко и молочные напитки стерилизованные (2,5% и 3,5% жирности)	до 500 мл в потребительской упаковке промышленного изготовления	указана на паковке
21	Чай, чай с лимоном ,какао-напиток или кофейный напиток с сахаром, в том числе с молоком	200 мл	70-155
22	Соки плодовые (фруктовые) и овощные, нектары, инстантные витаминизированные напитки	до 500 мл в потребительской упаковке промышленного изготовления	указана на паковке
23	Вода питьевая, минеральная расфасованная в емкости (бутилированная), негазированная	до 500 мл в потребительской упаковке промышленного изготовления	указана на паковке
24	Мучные кондитерские изделия промышленного (печенье, вафли, миникексы, пряники) и собственного производства, в т.ч. обогащенные микронутриентами (витаминизированные)	до 50 гр. в потребительской упаковке промышленного изготовления	указана на паковке